in favore della Sprint24 S.r.l., con sede legale in Roma via della Mercede n. 11 (C.F. n. 06787400586 – 

P.IVA n. 01618061004;  

VISTA la Lettera d’ordine Prot 31657 del 29/09/2021 - SMART CIG Z813336BBE - stipulato con la 

Sprint 24 S.r.l.., per l’importo complessivo di € 4728,24 (quattromilasettecentoventotto/24) IVA esclusa;   

CONSIDERATA la compiuta esecuzione di quanto affidato, secondo le prescrizioni e le norme 

contrattuali, alla perfetta regola dell’arte, come accertato dal sottoscritto Arch. Eduardo Arcoraci, 

CERTIFICA 

La Regolare Esecuzione, da parte della Sprint 24 S.r.l., della fornitura di cui all’oggetto.